

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

A T T I V I T A'

0210	TERRENI E FABBRICATI	132.300,00	132.300,00
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO	39.020,78	39.020,78
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	171.320,78	171.320,78
0311	PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE	10.000,00	10.000,00
0312	PARTECIPAZIONI IN COLLEGATE	824.091,40	824.091,40
0313	ALTRE PARTECIPAZIONI	52,00	52,00
0321	CREDITI VERSO CONTROLLATE	720.736,78	720.736,78
0322	CREDITI VERSO COLLEGATE	100.000,00	100.000,00
0324	ALTRI TITOLI IMMOBILIZZATI	804.074,71	758.835,84
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI	23.672,01	23.672,01
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	2.482.626,90	2.437.388,03
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI ..	2.653.947,68	2.608.708,81
1220	CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI		12.287,45
1250	ALTRI CREDITI	457.074,88	424.938,87
1251	CREDITI VERSO ERARIO	7.655,17	58,75
12	---- Totale CREDITI	464.730,05	437.285,07
1410	CREDITI VERSO BANCHE	451.204,30	415.542,65
1420	CASSA	5.543,24	5.175,70
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	456.747,54	420.718,35
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	921.477,59	858.003,42
2120	RISCONTI ATTIVI	52.203,64	52.462,80
21	---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI	52.203,64	52.462,80
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	52.203,64	52.462,80
4300	MASTRO FORNITORI	1.500,00	1.500,00
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	1.500,00	1.500,00
4	-- Totale DEBITI	1.500,00	1.500,00

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

P A S S I V I T A'

1250	ALTRI CREDITI	37.568,62-	4.938,26
12	---- Totale CREDITI	37.568,62-	4.938,26
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	37.568,62-	4.938,26
3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	1.611.508,59-	1.555.333,13-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	1.611.508,59-	1.555.333,13-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	691.399,13-	666.256,63-
31	---- Totale FONDI	691.399,13-	666.256,63-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	767,40-	755,21-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	767,40-	755,21-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	132.299,00-	132.299,00-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	39.018,78-	39.018,78-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	171.317,78-	171.317,78-
3530	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	834.140,40-	834.140,40-
35	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI	834.140,40-	834.140,40-
3	-- Totale PASSIVITA'	3.309.133,30-	3.227.803,15-
4300	MASTRO FORNITORI	68.610,30-	59.614,43-
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	23.780,08-	20.202,01-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	92.390,38-	79.816,44-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	11.499,83-	16.356,35-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	11.499,83-	16.356,35-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	14.442,11-	18.885,72-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	14.442,11-	18.885,72-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	31.017,53-	77.583,79-
4820	ALTRI DEBITI	58.413,82-	48.992,38-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	89.431,35-	126.576,17-
4	-- Totale DEBITI	207.763,67-	241.634,68-
	Totale Attività	3.629.128,91	3.520.675,03
	Totale Passività	3.554.465,59-	3.464.499,57-
	Avanzo d'esercizio	74.663,32	56.175,46

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

R I C A V I

5122	CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI	COMPET. TERRITORIALE	1.989.409,90	1.865.506,72
51	----	Totale QUOTE ASSOCIATIVE	1.989.409,90	1.865.506,72
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	55.902,68	60.724,62
54	----	Totale ALTRI CONTRIBUTI	55.902,68	60.724,62
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		11.124,21	1.118,38
55	----	Totale PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A	11.124,21	1.118,38
5610	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E	RISERVE	12.357,50	311.467,00
56	----	Totale PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE	12.357,50	311.467,00
5	--	Totale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	2.068.794,29	2.238.816,72
7212	ALTRI PROVENTI FIN. SU ALTRE	IMM. FINANZIARIE	4.643,36	317,56
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	69,97	501,46
72	----	Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI	4.713,33	819,02
7	--	Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	4.713,33	819,02

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	17.960,99-	39.767,83-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	17.960,99-	39.767,83-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	1.089.834,06-	1.122.598,52-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	1.089.834,06-	1.122.598,52-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	416.878,01-	393.612,42-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	416.878,01-	393.612,42-
6410	SALARI E STIPENDI	108.727,42-	131.890,59-
6420	ONERI SOCIALI	26.386,98-	28.222,85-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	7.239,33-	8.731,12-
6440	ACCANTONAMENTI DI QUIESCENZA	335,04-	668,63-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	142.688,77-	169.513,19-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	37.500,00-	88.500,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	37.500,00-	88.500,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	276.070,20-	248.307,17-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	276.070,20-	248.307,17-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	1.980.932,03-	2.062.299,13-
8210	SVALUTAZIONE DI PARTECIPAZIONI		104.667,12-
82	---- Totale SVALUTAZIONI		104.667,12-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	17.912,27-	16.494,03-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	17.912,27-	16.494,03-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	17.912,27-	121.161,15-
	Totale Ricavi	2.073.507,62	2.239.635,74
	Totale Costi	1.998.844,30-	2.183.460,28-
	Avanzo d'esercizio	74.663,32	56.175,46